Ad sexagesimum primum articulum. 
Dixit omnia in dicto articulo contenta esse vera ut vidit ipse testis 

et est publicum et notorium. 
Ad se:x;agesimum secundam et ultimam articulam de vero et fama 

Joqaente. 

• 
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Dixit quod omnia et singula per ipsum testem dicta et deposita sunt 
vera publica et notoria et de illis est publica vox et faina taliterque verí
tas aliter non se habet in contrarium. 

Ita deposui ego dictus lacobus Raymundus Vila. 
Fuit illi lectum et perseveravit presentibus dictis reverenQ.issimis do

minis iudicibus remissorialibus. 
Franciscus, episcopus Vicensis. Raimundus, episcopus Barcinoriensis. 
Ioannes Pareja, notarius publicus Barcinone.» 

Il. DECLARACIÓN DEL NOTARIO LORENZO PASCUAL 

«Dictis dic et anno [18 mayo 1606]. 
Multum magnificus et magne Providencie vir dominus Lanrencius 

Pasqual, notarius regius, et anno presenti et currenti consiliarius, sive 
consul, presentis civitatis Barcinone. 

Et in primis fuit ipse testis interrogatus et examinatus super inter
rogatoriis infrascriptis, super quibus interrogatus dixït et deposuit prout 
sequitur videlicet. 

Et primo interrogatus super primo interrogatorio rotuli remissorie 
recepte ad monicionem sibi factam de perjurio et de veritate dicenda 
et de gravitate, et importancia cause huiusmodi respondendo dixit se 
scire gravitatem perjurii et qnam graviter peccet qui aliter quam res sit 
iurat et maxime in causa tam gravi. 

Ad secundum interrogatorium. 
Dixit nominari Laurencium, et cognominari pasqual, natum in oppi

do Servarie, Celsonensis diocesis, etatis sexaginta quatuor annorum, pa
ter suus nominabatur Franciscus Pasqual de Plano, et mater Hieronyma 
legitime coniuges deffuncti, oriundi dicti oppidi Servarie, quod vivit ex 
suis redditibus et emolumentis sue artis, bene et honeste. 

Ad tercium interrogatorium. 
Dixit se solitum fuisse et esse peccata sua confiteri et Sanctissime 

Eucarístic Sacramentum sumere quolibet mense publice coram omni
bus in ccclesia Beate Marie de Iesu, territorii Barcinone, ordinis Sancte 
Francisci, cum monachis dicti Monasterii. 

Ad qi.Iartum interrogatorium. 
Dixit quod non per Dei graciam. 

Ad quintum interrogatorium. 
Dixit se fuisse requisitum bis vel ter per nuncios vestrarum domina

cionum ad instanciam procnratoris Societatis lesu, pro huiusmodi tes-
timonio peribendo. · 

Ad sextum interrogatorium. 
Dixit quod nihil fuit sibi donatum, datum, promissum, vel remissum, 

pro huiusmodi testimonio perhibendo nech aliqt!id aliud sperat habere 
nisi laudem et gloriam Dei Omnipotentis.